令和 ７ 年 ８ 月２７日

秦野市剣道連盟 御中

小田原剣道連盟

 会長 田口 哲朗

令和７年度 小田原剣道連盟合宿の実施について（ご案内）

拝啓、

 残暑の候、貴連盟におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より、弊連盟

活動に対し絶大なるご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。

 弊連盟主催の合宿につき、ご案内申し上げます。今回は、全日本剣道連盟の高段審査会におい

ても審査員をお務めになる、剣道範士・佐藤桂生先生（兵庫県剣道連盟専務理事）をお招きし、審

査に向けての講習を軸にご指導頂くよう計画しております。審査受審の有無にかかわらず、高段

に求められるもの、段位に相応しい剣道について学べる機会です。概要は下記のとおりです。

 是非とも、多くの先生方、愛好者の皆様にご参加頂き、皆様にとって実り多い合宿にしたいと

考えています。是非とも、宜しくお願い致します。

記

   日 時   令和７年９月２７日（土）・２８日（日）

   場 所   （１）稽古  星槎レイクアリーナ箱根（箱根町総合体育館） サブアリーナ

         （２）宿泊  箱根ヴェルデの森

   日程概要  《１日目9/27》

   （予定）   PM0:30   集合（レイクアリーナ箱根）

          PM1:00～  佐藤先生によるご指導

                 ①講話

                 ②立ち合い稽古・模擬審査（ご指導含め複数回予定）

                 ③指導稽古・互角稽古

          PM5:00   宿泊先到着、入浴後に夕食、懇親会

         《２日目9/28》

                 起床、朝食、稽古場へ移動

          AM9:00   集合（レイクアリーナ箱根）

          AM9:20～  審判法講習会

          AM11:00～  指導稽古・互角稽古

          AM11:30   終了・解散

   費 用   お一人様 ２０，０００円（１泊２食、講習会受講料(佐藤先生への御礼等)含む）

           ＊当日、集金させて頂きます。

           《宿泊されない場合の費用・講習会受講料含む》

           ①9/27(土)夕食・懇親会まで参加  お一人様 12,000円

           ②9/27(土)講習会・稽古のみ    お一人様 2,000円

           ③9/27(土)･28(日)講習会・稽古のみ お一人様 2,500円

           ④9/28(日)講習会・稽古のみ    お一人様 500円

   申 込   以下URL又はQRコードからお申し込み下さい。

         〆切 ９月６日（土）

         申し込みURL https://tinyurl.com/2yh3tlhf

                                 QRコード

 □佐藤桂生（さとう・けいお）先生略歴

   ・昭和27年10月21日生まれ  72歳

   ・剣道範士（平成30年合格）

   ・熊本県出身 熊本県立大津高校卒

   ・高校卒業後、兵庫県警察に奉職 現・兵庫県剣道連盟専務理事

   ・主な戦績

    全日本剣道選手権３回出場、国体準優勝、八段選抜優勝大会12回出場(準優勝)

    東西対抗出場、全国警察官大会団体優勝・個人３位 ほか

   ご不明な点がございましたら事務局までお知らせください。

以上

事務局（奥津 貴）

 TEL 090(3497)8975

 E-mail jimu@odawara-kenren.com

https://tinyurl.com/2yh3tlhf